

Položkový rozpočet

Zakázka: Radostín nad Oslavou - rekonstrukce ČOV

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Vodárenská 244/2
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČ: **43383513**
 DIČ: **CZ43383513**

Zhotovitel: **Ing. Josef Novotný**
U Dvora 924/11
58601 Jihlava

IČ: **32004401**
 DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	45 301,59
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	45 301,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	zakladdphsnivypocet	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	zakladdphzaklvypocet	CZK

Cena celkem bez DPH

#HODNOTA! CZK

v _____ dne **11.1.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -
SO 02 Sanace stropní konstrukce podzemního objektu čerpárny kalů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			7 170,60
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			37 672,07
99	Staveništní přesun hmot	HSV			458,92
Cena celkem					45 301,59

Položkový rozpočet

S:	Radostín nad Oslavou - rekonstrukce ČOV
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				7 170,60
1	216904111R00	Očištění tlakovou vodou	m2	37,74000	190,00	7 170,60
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				37 672,07
2	R632 45-8323	Sanace povrchu stropní konstrukce sanace systémem MC-RIM PROTECT-H min. tl. 10 mm, včetně aplikace adhézního můstku MC-RIM PROTECT-BC	m2	37,74000	998,20	37 672,07
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				458,92
3	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	0,75480	608,00	458,92

26

45 301,59

